
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 

№ 240 г.Борзи» 

Приказ №146§1 

 

01.09.2022 г. 

«О формировании наставнических пар (групп)» 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утверждѐнным приказом директора От 18.04.2022   года №73                                                                            

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы); 

1 группа: Климова В.Н., Зам директора по ВР – Доронина А.С. педагог 

организатор; 

2 группа: Швалова В.Г., учитель русского языка и литературы – Дмитрик Ю.А, 

учитель русского языка и литературы. 

3 группа: Кочан Н,А., учитель математики- Караева А,П, 

4 группа: Миняк Н.А., учитель начальных классов- Пастушкова А.В., учитель 

начальных классов; 

5 группа: Дейнега Е.А., учитель химии – Жукевич Г.В. – учитель биологии 

2. Куратору наставнических пар, Ситниковой О.В. 

2.1. Поддерживать наставнических пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживание результатов. 

2.2. Отслеживать реализацию плана дородной карты. 

2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической 

работы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

            Директор Загибалов А.Г. 
 


		2022-11-28T14:02:44+0900
	Загибалов Александр Гавриилович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




